
Fahrplan Bürgerbus Oeschebach - Ursenbach - Walterswil BE

Anschluss von Langenthal 06:31 12:05 12:31 15:31 17:05 17:31

von Huttwil 06:50 11:50 12:50 15:50 16:50

Haltestellenname mit Ort

Kleindietwil, Post - 06:52 12:10 12:52 15:52 17:10 17:36

Kleindietwil, Wystägen - 06:53 12:12 12:53 15:53 17:12 17:37

Ursenbach, Unterdorf - 06:54 12:13 12:54 15:54 17:13 17:38

Ursenbach, Post - 06:55 12:14 12:55 15:55 17:14 17:39

Ursenbach, Breiten - 06:55 12:15 12:55 15:55 17:15 |

Ursenbach, Hirsern - 06:56 12:16 12:56 15:56 17:16 |

Ursenbach, Hofen - 06:58 12:18 12:58 15:58 17:18 |

Oeschenbach, Bleuen - 06:59 12:19 12:59 15:59 17:19 |

- 06:59 12:20 12:59 15:59 17:20 |

Oeschenbach, Säge - 07:00 12:21 13:00 16:00 17:21 |

Oeschenbach, Heimeli - 07:01 12:22 13:01 16:01 17:22 |

- 07:03 12:24 13:03 16:03 17:24 |

- 07:05 12:25 13:05 16:05 17:25 |

Walterswil BE, Neuweid - 07:06 12:26 13:06 16:06 17:26 |

Walterswil BE, Höchi - 07:08 12:27 13:08 16:08 17:27 |

Walterswil BE, Kirche - 07:09 12:28 13:09 16:09 17:28 |

Walterswil BE, Dorf 06:38 07:10 12:29 13:10 16:10 17:29 17:45

Walterswil BE, Stampfe 06:39 07:11 12:30 13:11 16:11 17:30 -

Ursenbach, Oberdorf 06:40 07:12 12:31 13:12 16:12 17:31 -

Ursenbach, Post 06:41 07:13 12:32 13:13 16:13 17:32 -

Ursenbach, Unterdorf 06:42 07:14 12:33 13:14 16:14 17:33 -

Kleindietwil, Wystägen 06:43 07:15 12:34 13:15 16:15 17:34 -

06:45 07:17 12:36 13:17 16:17 17:36 -
Anschluss nach Langenthal 06:50 07:22 12:50 13:22 16:22 17:50

nach Huttwil - 07:31 13:05 13:31 16:31 18:05

40.090 Kleindietwil - Oeschenbach - Walterswil BE - Kleindietwil    Montag bis Freitag

Kleindietwil, Post

Walterswil BE, Gassenwald

Walterswil BE, Mühleweg

Oeschenbach, Wyssacker

Kontakt:
062 964 12 12 oder 079 706 35 00


